- 1 -

平成 28年５月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役  管理部  部長員 杉 村  大 輔

TEL. 03-6833-4576

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 28 年５月 31 日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役  杉村 大輔

２．辞任年月日   平成 28年５月 31日

３．辞任の理由   一身上の都合によるものであります。

４．その他  下記の者を取締役候補者として、第 11 期定時株主総会に付議する

予定であります。

氏名 斎藤 泰志

生年月日 昭和 47年２月４日

略歴 平成 15年 7 月 ネクステック㈱（現㈱経営共創基

盤）入社 経営管理部長

 平成 16年９月 同社 取締役

 平成 17年５月 同社 取締役執行役員 CFO

 平成 21年４月 同社 代表取締役執行役員社長

 平成 24年 11月 ㈱経営共創基盤

ネクステックカンパニー長

 平成 27年６月 ㈱アルメディオ

社外取締役（現任）

 平成 27年 10月 ㈱経営共創基盤

IGPIカンパニープリンシパル

 平成 28年４月 ㈱ファーストロジック 入社

以上